Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 04 de dezembro de 2024.

PORTARIA Nº 010/2024/GP

MATUREIA-PB, 02 DE DEZEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA, Estado da Paraíba, no uso de

suas atribuições legais, que são conferidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a Senhora MARIA EDUARDA SANTOS BEZERRA , portadora do CPF

nº 159.815.624-12  e RG 3.815.839 SSDS/PB, da função de ASSESSOR ESPECIAL DA MESA

DIRETORA da Câmara Municipal de Matureia-PB.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Matureia-PB, 02 de Dezembro de 2024.

BRUNO WANDERLEY RAMOS MONTEIRO

Presidente da Câmara Municipal de Maturéia

PORTARIA Nº 011/2024/GP

MATUREIA-PB, 02 DE DEZEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA, Estado da Paraíba, no uso de

suas atribuições legais, que são conferidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, o Senhor DAMISSON DA SILVA FERREIRA, portador do CPF nº

702.626.954-21 e RG 4176697 SSPPB, da função de ASSESSOR ESPECIAL DA MESA

DIRETORA da Câmara Municipal de Matureia-PB.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Matureia-PB, 02 de Dezembro de 2024.

BRUNO WANDERLEY RAMOS MONTEIRO

Presidente da Câmara Municipal de Maturéia

PORTARIA Nº 012/2024/GP

MATUREIA-PB, 02 DE DEZEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA, Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições legais, que são conferidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, o Senhor JOUBERT AQUINO DE QUEIROZ, portador do CPF nº

053.286.814-52 e RG 2500209 SSPPB, da função de ASSESSOR LEGISLATIVO da Câmara

Municipal de Matureia-PB.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Matureia-PB, 02 de Dezembro de 2024.

BRUNO WANDERLEY RAMOS MONTEIRO

Presidente da Câmara Municipal de Maturéia

PORTARIA Nº 013/2024/GP

MATUREIA-PB, 02 DE DEZEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA, Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições legais, que são conferidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a Senhora JULIA RIANNY DE SOUZA ALMEIDA SANTOS, portadora do CPF

nº 176.939.614-45 e RG 4855189 SSPSP, da função de ASSESSOR ESPECIAL DA MESA DIRETORA

da Câmara Municipal de Matureia-PB.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Matureia-PB, 02 de Dezembro de 2024.

BRUNO WANDERLEY RAMOS MONTEIRO

Presidente da Câmara Municipal de Maturéia

Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 04 de dezembro de 2024.

PORTARIA Nº 014/2024/GP

MATUREIA-PB, 02 DE DEZEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA, Estado da Paraíba, no uso de

suas atribuições legais, que são conferidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a Senhora NORMAHELLEN DE SOUZA RODRIGUES, portadora do CPF

nº 132.717.964-40 e RG 4196914 SSPPB, da função de ASSESSOR ESPECIAL DA MESA

DIRETORA da Câmara Municipal de Matureia-PB.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Matureia-PB, 02 de Dezembro de 2024.

BRUNO WANDERLEY RAMOS MONTEIRO

Presidente da Câmara Municipal de Maturéia

PORTARIA Nº 015/2024/GP

MATUREIA-PB, 02 DE DEZEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATURÉIA, Estado da Paraíba, no uso de

suas atribuições legais, que são conferidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, o Senhor VALDIR ALMEIDA DA SILVA, portador do CPF nº

884.415.044-15 e RG 1620640 SSPPB, da função de ASSESSOR ESPECIAL DA MESA

DIRETORA da Câmara Municipal de Matureia-PB.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Matureia-PB, 02 de Dezembro de 2024.

BRUNO WANDERLEY RAMOS MONTEIRO

Presidente da Câmara Municipal de Maturéia